
1 

 

WB.I.3021.2.52.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 699/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  7 299,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 299,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  7 299,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  7 299,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  7 299,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 299,-  /UM/ZS/ 
 



2 

 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  7 299,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  7 156,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   120,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   20,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   3,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 032 200,- 
 
Z 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  3 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie   1 000 600,- /600,- EDU/1 000 000,- UM/WE/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   117,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   333,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   150,- /EDU/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 000 000,- /UM/WE/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  28 600,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 490,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 747,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 063,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 100,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 032 200,- /32 200,- EDU/1 000 000,- 
UM/WE/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  23 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 200,- /EDU/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 000 000,- /UM/WE/ 



3 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 14 000,- 

 

Z 
Rozdział 92118 - Muzea w kwocie 14 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie 14 000,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 14 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 14 000,- 

 

 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 000,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  15 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- /UM/BAG/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  73 533,- 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  35 556,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  20 106,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  13 450,- 
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 



4 

 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 912,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 282,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   230,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   132,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  12 800,- 
 
Z 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 550,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   250,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  2 600,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 700,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  14 427,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 403,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 024,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 903,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 524,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 500,- /EDU/ 



5 

 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  1 250,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 250,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   450,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- /UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
8 000,- /UM/WE/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   25,- 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie   25,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   25,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   25,- /MOPS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 300,- 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 300,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,- /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   900,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 300,- /MOPS/ 
 
 



6 

 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  7 000,- 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /UM/WT/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 400,- 
 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  1 400,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 400,- /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   260,- 
 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
260,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   260,- 
/MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   260,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   85,- 
 
 



7 

 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   85,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   85,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   85,- /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   436,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
436,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   200,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   236,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   200,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   236,- 
/MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 500,- 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- /EDU/ 
 
 



8 

 

Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   500,- /EDU/ 
 
 

Paragraf 4 

 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 w pozycji 2 w zadaniach własnych gminy do 
Zarządzenia Nr 164/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku dotyczącego podziału dotacji 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby, § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


